眉山市医学会文件
[bookmark: _GoBack]眉医学会〔2023〕70号

眉山市医学会
[bookmark: _Hlk136293559][bookmark: _Hlk119417478]关于举办妇产科专委会2023年学术会议暨
妇产科质控中心会议《妇产科疑难危重病例MDT会议》的通知

各县（区）医学会、团体会员单位：
为进一步促进我市妇产科专业学术交流，提高妇产科疾病诊疗水平，建立良好的学术交流平台，由眉山市人民医院举办的“眉山市医学会妇产科专委会2023年学术会议暨妇产科质控中心会议《妇产科疑难危重病例MDT会议》”定于近期召开。届时将邀请四川大学华西第二医院妇科、产科的教授们等莅临进行专题讲座，现将会议有关事宜通知如下：
一、会议时间
2023年6月16日（星期五）13:00-13:30签到，13:30正式开会，会期半天。
二、会议地点、方式
东坡国际大酒店四楼2号厅（眉山市东坡区东坡大道南三段255号）。
三、授课内容
	授课内容
	授课专家

	达芬奇单孔手术在妇科的应用
	 石钢教授
四川大学华西第二医院

	高危妊娠管理
	姚强教授
四川大学华西第二医院

	如何实现眉山市各区县妇产科疑难危重病例的同质化管理和诊疗？
	赵红利主任医师
眉山市人民医院

四、参会人员
全市各级医疗机构从事妇产科专业相关的医务人员。
五、其他事项
（一）本次会议免收会务费、餐费。交通费按规定回所在单位报销。
（二）参会人员授予市级继续医学教育Ⅱ类学分2分。
（三）请各县（区）医学会、团体会员单位组织相关人员参会，并于6月16日13:00前将参会回执表发送至电子邮箱41433978@qq.com。（注：妇产科专委会全体委员及质控中心专家须到会，如有特殊原因不能参会，需请假并委派一位本单位专家参会。）
（四）联系人
市医学会妇产科专委会    杨  琴：15892718797
市妇产科质控中心        王亚姣：18381453010

附件：1.参会回执表
2.会议议程

眉山市医学会
                                     2023年6月1日

眉山市医学会办公室                       2023年6月1日印发
附件1
参会回执表

	序号
	姓名
	性别
	工作单位
	职称
	手机号码

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

－4－

附件2                                                  会议议程
荣誉主席：袁远霞    大会主席：赵红利
	时间
	内容
	授课专家
	主持人

	6月16日
	13:00
	签到  （地点：东坡国际大酒店四楼2号厅）

	13:30-13:40
	领导致辞

	13:40-14:40
	达芬奇单孔手术在妇科的应用
	 石钢教授-四川大学华西第二医院
	龚钿、刘丽红

	14:40-15:40
	高危妊娠管理
	姚强教授-四川大学华西第二医院
	冯小平、刘焱秋

	15:40-16:00
	如何实现眉山市各区县妇产科疑难危重病例的同质化管理和诊疗？
	赵红利主任医师
 眉山市人民医院

	16:00-17:00
	妇产科疑难危重病例MDT讨论分享
	赵红利、袁远霞、张仕田、龚钿、杨琴、冯小平、朱隽、王亚姣、张立波、骆丽、刘丽红、杨雅莉、杜海虹、辛亚兰、唐珂、王慧、何素彬、周玲、刘焱秋、李苹、何慧英、詹其君、潘慧、伍雪花、任利红、余勤（排名不分先后）

	17:00-17:30
	眉山市医学会妇产科专委会全委会

	17:30-18:00
	妇产科质控中心会

	18:00
	晚餐